
Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek ě. 7

DODATEK č. 7
ke smlouvě o dílo č.: 32/OU/403750/2017/75 

název akce: Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20 
uzavřené dne: 31.8.2017

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
jednající: Ing. Josef Voj áček, generální ředitel Lesů České republiky, s. p.
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015

 vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Roman Kudrna
IČO: 67245021 
DIČ: 
sídlo: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: , email: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 7

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20“.

Celková cena za řádně zhotovené dílo činí po započtení veškerých méněprací a víceprací
2 557 088,21 Kč bez DPH.



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 7

II.

VON - méněpráce

Zhotovitel neprovedl nebo nedoložil provedení následujících položek z objektu VON:

- položka č. 2 - Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace 
vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a 
vytýčením sítí

- položka č. 3 - Vytýčení stavby, hranic pozemku a provedení geodetických prací nutných k 
posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně 
způsobilou osobou v oboru zeměměřičství

- položka č. 7 - Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního 
značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby

- položka č. 14 - Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících, fotodokumentace a videozáznam 
budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě 
(lxCD/DVD)

Neprovedení položek nemá vliv na stavbu a její následný provoz. Z tohoto důvodu bylo mezi 
investorem a dodavatelem dohodnuto jejich odečtení z rozpočtu.

Objekt Cena dle SoD a
dodatků k SoD

Méněpráce Vícepráce Celkem

SOOl 1 260 293,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 260 293,00 Kč
SO 02 157 880,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 157 880,05 Kč
SO 03 104 571,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 104 571,21 Kč
SO 04 160 205,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 160 205,72 Kč
SO 05 494 578,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 494 578,23 Kč
VON 404 720,00 Kč 25 160,00 Kč 0,00 Kč 379 560,00 Kč

Celkem 2 582 248,21 Kč 25 160,00 Kč 0,00 Kč 2 557 088,21 Kč

Celková cena méněprací: 25 160,00 Kč

Celková cena po započtení víceprací a méněprací činí 2 557 088,21 Kč (slovy 
dvamilionypětsetpadesátsedmtisícosmdesátosm korun českých a dvacet jedna haléřů).

III.

Vzhledem ke složitému a zdlouhavému projednávaní přístupů na sousední pozemky z důvodu 
jejich zemědělského obhospodařování dochází k prodloužení termínu pro dokončení a předání 
smluvního díla nejpozději do 15.10.2019.



IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 7

V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 2 5 -09- 2019 V Ústí nad Labem dne

vejloucí Správy toků 
oblast ppvodí Ohře v Teplicích

zhotovitel

Přílohy:
Příloha č. 1 - popis změn stavby
Příloha č. 2 — časový a finanční harmonogram
Příloha č. 3 - rozpočet méněprací



Miřetický potok - Skalní, ř. km 0,00 - 3,20; Dodatek č. 7

Příloha č.l - popis změn stavby

POPIS ZMĚN STAVBY

V objektu VON došlo k odečtených neprovedených položek 2 (R001), 3 (R003), 7 (R009) a 14 
(R021). Uvedené položky nebyly zhotovitelem provedeny, nebo jejich provedení nebylo doloženo 
požadovanými podklady. Neprovedení položek nemá vliv na stavbu a její následný provoz. Z 
tohoto důvodu bylo mezi investorem a dodavatelem dohodnuto jejich odečtení z rozpočtu.



Lesy České republiky, s.p. Roman Kudrna
Miřetický potok - Skalní, ř.km 0,00 - 3,20 Obvodová 5/746,400 07, Ústí n/L

Časový harmonogram stavby: REV Vlil.

Název IX.17 X.17 XI.17 Vlil.18 IX.18 X.18 XI.18 IV.19 V. 19 VI.19 VII.19 Vlil.19 IX.19
Podpis SOD 31.8.2017

Příprava staveniště

MM
■BBSO 01 Oprava nadzákíadové části stupňů —

SO 02 Oprava stupně S27
....

■■
SO 03 Přezdění přelivné hrany i

1
SO 04 Přespárování
SO 05 Prořezáni vegetace a čištění koryta

Předání stavby | 1
Finanční harmonogram stavby:

Název IX.17 X.17 XI.17 VII.18 Vlil.18 IX.18 X.18 XI. 18 Celkem
Měsíční předpoklad 20 000 100 000 580 000 0 100 000 150 000 200 000 400 000 90000 90000 170 000 657088 2 557 088

Cena dle SOD 2 557 088

v J

£
o
o

00?r
p
s

o
oo

I
OJ
K>
O

Oo
Cl
P
f°4-a>
o<




